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= Cliente: 810-059.679-20 - LIGIANE ROMANI
Balal'Oti " Telefone: 41 996199734
Alsva casa e anlugar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11740 - Antunes
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP ax2
106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA 40
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP a2
SEPARADOS BRANCA
106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP a2
BRANCA
106592 - PLACA 4X4 6 POSTOS DUALE UP Axd
BRANCA
119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011
119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A
BRANCO
0o%e

Pedido: 644568 Vendedor: JOAO MARQUES ANTUNES DOS SANTOS

119468 - MODULO TOMADA DUALE UP 2P+T 20A
VERMELHA

119470 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ45
CAT5E BRANCO

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS
BRANCO

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

38 PC

2PC

15 PC

10 PC

3PC

2PC

23 PC

3PC

3PC

36 PC

3PC

Data Emissao: 22/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/09/2022 1031

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,29 0,00 87,02
2,78 0,00 5,56
2,44 0,00 36,60
2,44 0,00 24,40
6,70 0,00 20,10
5,79 0,00 11,58
9,98 0,00 229,54
12,29 0,00 36,87
43,55 0,00 130,65
9,22 0,00 331,92
3,42 0,00 10,26




= Pedido: 644568 Vendedor: JOAO MARQUES ANTUNES DOS SANTOS

Cliente: roietone: 41 996199734

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

119477 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA
DUALE UP BRANCO 876011

119478 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA DUALE
UP BIVOLT BRANCO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11740 - Antunes

4 123110 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 70X210
DECORADA 4009-4

[

|
-

123114 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210
DECORADA 4009-4

[

|

=

123153 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 10 A 14CM CABECEIRA 100CM

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11740 - Antunes

4 123109 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210
DECORADA 4009-4

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: RUA VEREADOR ANTONIO DOS REIS CAVALHEIRO 651 APTO 605A CURITIBA PR 80035210

- ENTREGA: 22-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA VEREADOR ANTONIO DOS REIS CAVALHEIRO 651 APTO 605A CURITIBA PR 80035210

- ENTREGA: 23-09-2022
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 3: RUA VEREADOR ANTONIO DOS REIS CAVALHEIRO 651 APTO 605A CURITIBA PR 80035210

- ENTREGA: 17-10-2022
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

610.059.679-20 - LIGIANE ROMANI

Tamanho

70x210

80x210

7cm

60x210

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Iriel

Iriel

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Quantidade

1pPC

1UN

2PC

1PC

4PC

4JG

1PC

Data Emissao: 22/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/09/2022 1031

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
7,61 0,00 7,61
33,07 0,00 33,07
420,75 0,00 841,50
457,90 0,00 457,90
268,17 0,00 1.072,68
221,73 0,00 886,92
399,90 0,00 399,90




Pedido: 644568 Vendedor: JOAO MARQUES ANTUNES DOS SANTOS Data Emissdo:  22/09/2022
Cliente: 610:059.679-20 - LIGIANE ROMANI Hora Emisséo: 10:34 |
Balaroti Telefone: 41 996199734 Valido até: 22/09/2022 1031 |
A sua casa em 1°lugar in: - - . ) |
Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Péglna: 3de 3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 403 - CARTOES DIVERSOS 5X - PF/PJ
Frete: R$ 238,97

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.863,05

Qtde. Parcelas: 5

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



