

Pedido: 644568 Vendedor: JOAO MARQUES ANTUNES DOS SANTOS

**Cliente:** 610.059.679-20 - LIGIANE ROMANI Telefone: 41 996199734

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 22/09/2022 Hora Emissão: 10:34

Valido até: 22/09/2022 1031

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo	: 1 Vendedor: 11740 - Antunes						
I — II	106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP	4x2	Iriel	38 PC	2,29	0,00	87,02
	106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	2 PC	2,78	0,00	5,56
A	106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS BRANCA	4x2	Iriel	15 PC	2,44	0,00	36,60
A	106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	10 PC	2,44	0,00	24,40
	106592 - PLACA 4X4 6 POSTOS DUALE UP BRANCA	4x4	Iriel	3 PC	6,70	0,00	20,10
0	119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP BRANCO 871011		Iriel	2 PC	5,79	0,00	11,58
000	119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A BRANCO		Iriel	23 PC	9,98	0,00	229,54
0	119468 - MODULO TOMADA DUALE UP 2P+T 20A VERMELHA		Iriel	3 PC	12,29	0,00	36,87
	119470 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ45 CATSE BRANCO		Iriel	3 PC	43,55	0,00	130,65
0	119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO DUALE UP BRANCO 871012		Iriel	36 PC	9,22	0,00	331,92
	119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS BRANCO		Iriel	3 PC	3,42	0,00	10,26



Pedido: 644568 Vendedor: JOAO MARQUES ANTUNES DOS SANTOS

Cliente: 610.059.679-20 - LIGIANE ROMANI Telefone: 41 996199734

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 22/09/2022 Hora Emissão: 10:34

Valido até: 22/09/2022 1031

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
0	119477 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA DUALE UP BRANCO 876011		Iriel	1 PC	7,61	0,00	7,61
	119478 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA DUALE UP BIVOLT BRANCO		Iriel	1 UN	33,07	0,00	33,07

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11740 - Antunes								
	123110 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 70X210 DECORADA 4009-4	70x210	Alamo	2 PC	420,75	0,00	841,50	
	123114 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210 DECORADA 4009-4	80x210	Alamo	1 PC	457,90	0,00	457,90	
	123153 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA REGULAVEL DE 10 A 14CM CABECEIRA 100CM		Alamo	4 PC	268,17	0,00	1.072,68	
Ш	123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA 100CM	7cm	Alamo	4 JG	221,73	0,00	886,92	

Loja: 3 Tipo	: 3 Vendedor: 11740 - Antunes						
	123109 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210 DECORADA 4009-4	60x210	Alamo	1 PC	399,90	0,00	399,90

## Endereço de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: RUA VEREADOR ANTONIO DOS REIS CAVALHEIRO 651 APTO 605A CURITIBA PR 80035210

- ENTREGA: 22-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA VEREADOR ANTONIO DOS REIS CAVALHEIRO 651 APTO 605A CURITIBA PR 80035210

- ENTREGA: 23-09-2022
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 3: RUA VEREADOR ANTONIO DOS REIS CAVALHEIRO 651 APTO 605A CURITIBA PR 80035210

- ÉNTREGA: 17-10-2022
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)



Pedido: 644568 Vendedor: JOAO MARQUES ANTUNES DOS SANTOS

**Cliente:** 610.059.679-20 - LIGIANE ROMANI Telefone: 41 996199734

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 22/09/2022

Hora Emissão: 10:34

Valido até: 22/09/2022 1031 Página:

3 de 3

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 403 - CARTOES DIVERSOS 5X - PF/PJ

Frete: R\$ 238,97 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 4.863,05

**Qtde. Parcelas:** 5

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800